АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверrцении состава

наблюдательного совета

муяиципального автономного

дошкольного образовательного

учреждения дстского сада

комби нирова нного вида <<Сказка>

В соответствии с частями 1, 8 статьи 10 Федерального закона от

03.11.2006N9174.ФЗкобавтономныхУчреждениях))'частЬюl3статьи5Устава
муниципаJIьного автономного дошкольного образовательвого учреждения

детского сада комбинированного вида <<сказка>>, утвержденного

постановлени"* .д*"пr.фчur" .ородч покачи от 24.0з,2020 N9 257, пунктом 9

части 3 статьи 4 Порядка осущес;вления функчий и полномочий уtредителя

муниципальных учреждений города Покачи,_утверждеrrного постановлением

uo"r"".rpuur" .Ьролч Покачи от 10,11,2015 Ns124З:

1. Утвердить состав наблюдательного совета муЕиципального

автоItомного дошкольного образовательного учреждения детского сада

комбинированного вида <Сказка> согласно приложению к Еастоящему

постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города

покачи оrъz.оs.zоz+ lTn ++z uoo утверждении состава наблюдательного совета

муниципаJIьного автономного дошкольного образовательного }п{реждения

дiтский сад комбинированного вида <Сказка>,

3. Настоящее постановJIение вступает в силу после его подписания,

4, Контроль за выполнеЕием постановления возложить на начмьника

управления образования администрации города Покачи Черипенко Л,П,

о1,

Глава города Покачи В. Л. Таненков

qr

/р. '
1 2о 2 ? xg /l/

Состав
наблюдательного совета муниципального автоIrомного дошкольпого образовательного

yrpa*oanr,, йтского сада комбипяровввного вида <<Сказка>>

председатель наблюдательного совета, начальЕик

ynpu"n"o"" образоваяиЯ аДr{ИНИСТ'tЦИИ ГОРОДа

Покачи.
специаJIист - эксперт управлеяия образования

администрации города Покачи,
пачальник управления муниципzlльнои

собственности комитета по упрЕlвлению
муниципальным имуществом администрации

города Покачи.
uоЪпrrur"ло муниципального автономного

дошкольного образовательвого учре)цения
оara*оaо сада комбинированного вида кСказка>,

главньй бухга;lтер м},ницип,rльного автоЕомного

дошкольного образовательного учреждения

д"r"*оrо сада комбинированного вида кСказка>,

экономист муниципальвого автоЕомного

дошкольного образовательного rIрежденЕя
о"ra*оaо сада комбинированного вида кСказка>,

председатель городской организации Профсоюза

рiботпп*оu народЕого образования и науки

irоссийской Федераuии города Покачи

z

з

4

l. Любовь Петровна Черипенко

Наталья Сергеевна Абакумова

Наталья Леонидовна Стояяова

Людмила Александровна
Митрофанова

Белита Александровна
Котоева

Ирина Александровна
Мишустина

Екатерина Михайловна
Облядрук

8. Эльвира Ильгизовна Хусаинова

2

Приложение

к постановлению администрации города Покачи
от2?,z' u aJ?. N9

представитель
города Покачи,

родительской общественности

представитель
города Покачи

родительской общественности

родительской общественности

5

6

7

9. Шахназ Ровшан кызы Гасаяова

10. Екатерина Ивавовва Березина представитель
города Покачи.